

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 179-2017

Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**Detentora do direito de preferência de fornecimento: **VALDECIR J. ANTONIETTI & CIA LTDA - ME**CNPJ: **00.389.774/0001-56**Modalidade: **Pregão nº 22/2017 SRP**Objeto: **Aquisição de gêneros alimentícios para atendimento das secretarias e projetos do município.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
17	Amido de milho embalagem de 1 kg.	PCT	50	MILENA	5,90	295,00
18	Amido de milho 25KG	UN	5	PILÃO	69,00	345,00
TOTAL						R\$ 640,00

Valor: **R\$ 640,00** (seiscentos e quarenta reais).Prazo de Registro: **7 meses**Prazo de vigência: **30 dias além do prazo de registro.**Data: **27/10/2017**

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 180-2017

Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**Detentora do direito de preferência de fornecimento: **J. C. GRZYBOWSKI & CIA LTDA - ME**CNPJ: **01.912.465/0001-81**Modalidade: **Pregão nº 22/2017 SRP**Objeto: **Aquisição de gêneros alimentícios para atendimento das secretarias e projetos do município.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4	Achocolatado em pó alcalino e açúcar para uso culinário, embalagem com 500 gramas.	PCT	350	ZAELI	4,75	1.662,50
7	Açúcar refinado especial, composto com sacarose, glicose, frutose, sais minerais e ferro. Informações do fabricante, especificações do produto e data de vencimento estampado na embalagem. Pacote contendo 5 kg	UN	357	ALTO ALEGRE	16,10	5.747,70
8	Aditivo (melhorador) para farinhas panificáveis, produtos de panificação, embalagem de 250 gramas.	UN	281	MAGIMIX PLUS	8,39	2.357,59

11	Água mineral 500 ml, embalagem com 12 unidades.	FD	450	FONTANA ORO	15,49	6.970,50
33	Caldo de galinha, contendo 12 tabletes, embalagem de 114 gramas.	CX	47	KNOR	2,17	101,99
52	Chocolate fracionado em barra, 1kg	UN	99	HARALD	21,55	2.133,45
58	Creme de leite pasteurizado, tipo nata, embalagem 300g	PT	133	FRIMESA	5,75	764,75
116	Salsicha resfriada, com registro no SIF, embalagem plástica contendo 2,800kg, deverá apresentar informações como data de validade e demais exigidas pela ANVISA.	PCT	425	COOPAVEL	20,80	8.840,00
TOTAL						R\$ 28.578,48

Valor: R\$ 28.578,48 (vinte e oito mil quinhentos e setenta e oito reais e quarenta e oito centavos).

Prazo de Registro: 7 meses

Prazo de vigência: 30 dias além do prazo de registro.

Data: 27/10/2017

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 181-2017

Contratante: **MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/PR**

Detentora do direito de preferencia de fornecimento: **TAINÁ LOVATEL ZANARDI E CIA LTDA**

CNPJ: 19.649.492/0001-90

Modalidade: **Pregão nº 22/2017 SRP**

Objeto: **Aquisição de gêneros alimentícios para atendimento das secretarias e projetos do município.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES.	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
16	Amendoim beneficiado sem casca 500 gr.	PCT	93	DUAS MARIAS	8,00	44,00
28	Beterraba	KG	87	-	2,55	21,85
47	Chá de camomila 10g	PCT	280	GERIBA	1,79	01,20
49	Chá para chimarrão 10g	PCT	322	NOVO HORIZONTE GERIBA	1,19	383,18
100	Mortadela sem cubos de toucinho, com aspecto firme, não pegajoso, registro no SIF, informações do fabricante, especificações do produto e data de vencimento estampada na	KG	49	COPACOL	8,25	404,25

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

	embalagem, peças com peso de 1kg					
102	Óleo de soja refinado, embalagem PET contendo 900ml, registro no SIF, informações do fabricante, especificações do produto e data de vencimento estampado na embalagem.	UN	873	COAMO	3,39	2.959,47
					TOTAL	R\$ 3.813,95

Valor: **R\$ 3.813,95** (Três mil oitocentos e treze reais e noventa e cinco centavos).

Prazo de Registro: **7 meses**

Prazo de vigência: **30 dias além do prazo de registro.**

Data: **27/10/2017**

O inteiro teor da ata se encontra disponível para consulta junto ao processo licitatório.